
REF. MAL57547

Pris from 1 474 000 €  New development
MAL57547 Lägenheter, Palma Stad, Balearerna
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Palma Stad, Balearerna med ett start pris på 1,474,000 €, 2 Lägenheter tillgängliga

2
Enheter tillgängliga  

3.0
Sovrum  

204m²
Storlekar från

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Palma
Stad, Balearerna med ett start pris på 1,474,000 €

Detta komplex har en gemensam pool med en solterrass och ett
utomhusträningsområde, som erbjuder en perfekt blandning av avkoppling och
aktivitet i ett utmärkt läge i Palma.

Den arkitektoniska designen av komplexet är både slående och modern, med en
avantgardistisk fasad delvis prydd med grönska. Det består av 18 genomtänkt
designade lägenheter och erbjuder en inbjudande gemensam pool med en solterrass
och ett gym utomhus, vilket skapar en lugn men ändå dynamisk livsmiljö.

Inuti återspeglar lägenheterna en harmonisk blandning av naturmaterial, där sten
och betong ger en känsla av sofistikering, medan expansiva glaselement ger en
elegant, modern touch. Stora fönster från golv till tak översvämmer vardagsrum och
matsal med öppen planlösning med naturligt ljus, vilket sömlöst förbinder de rymliga
interiörerna med generösa terrasser. Köken, integrerade i bostadsytorna, är
utrustade med högkvalitativa inbyggda vitvaror — Bosch eller liknande för
standardlägenheter, med takvåningar med Miele eller motsvarande.

Komforten garanteras året runt med golvvärme och luftkonditionering, båda drivs av
ett effektivt värmepumpsystem. Varje lägenhet har en parkeringsplats och ett förråd i
det underjordiska garaget, medan trädgårdslägenheter och takvåningar har två
parkeringsplatser. Byggnaden har även hissar, vilket säkerställer tillgänglighet för
alla boende.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mal57547

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Takvåning 1 474 000 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 283m², Terrass 157m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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